aux personnes étrangères au site afin d’éviter d’éventuels accidents ;  

• mettre en place des équipements de protection collective dans la zone du projet ; 

• etc. 

Le coût de mise en œuvre du Plan de Gestion Environnementale et Sociale des interventions 

du projet s’élève à quatre-vingt-trois millions cent dix mille (83 110 000) francs cfa  

Pour la mise en œuvre de ces mesures les structures suivantes ont été identifiées : Mairie de Malanville, la 

Direction Départementale du Cadre de Vie et des Transports en charge du Développement Durable 

(DDCVT), la Direction Départementale de la Santé (DDS), le Ministère de l’Industrie et du Commerce,